

**RELATÓRIO DA APURAÇÃO DA SOLICITAÇÃO DE COMPRAS
COTAÇÕES**

	Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
Item:	28431 - EIXO RED S-PORCA G.A TATU				
	5062 - A. CAMARGO E CIA LTDA.	01561794000125	1,00	R\$ 343,13	R\$ 343,13
	80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	1,00	R\$ 379,43	R\$ 379,43
	Valor Médio do Item:	R\$ 361,28		Valor Médio	R\$ 361,28
Item:	28430 - MANCAL G.A GRAXA TATU S-PARAFUSO				
	5062 - A. CAMARGO E CIA LTDA.	01561794000125	4,00	R\$ 481,64	R\$ 1.926,56
	80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	4,00	R\$ 563,44	R\$ 2.253,76
	Valor Médio do Item:	R\$ 522,54		Valor Médio	R\$ 2.090,16
Item:	28432 - MANCAL G.N GRAXA BALDAN				
	5062 - A. CAMARGO E CIA LTDA.	01561794000125	6,00	R\$ 316,38	R\$ 1.898,28
	80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	6,00	R\$ 483,29	R\$ 2.899,74
	Valor Médio do Item:	R\$ 399,84		Valor Médio	R\$ 2.399,01
Item:	28433 - PARAFUSO COMPLETO MANCAL GR. NÍVEL				
	5062 - A. CAMARGO E CIA LTDA.	01561794000125	12,00	R\$ 10,27	R\$ 123,24
	80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	12,00	R\$ 23,52	R\$ 282,24
	Valor Médio do Item:	R\$ 16,89		Valor Médio	R\$ 202,74

RELATÓRIO DA APURAÇÃO DA SOLICITAÇÃO DE COMPRAS

RESULTADO

Dados Solicitação Código - 3386:

Orgão: SEC. MUN INFRAESTRUTURA **Departamento:** MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DE

Tipo Solicitação: DISPENSA **Status Solicitação:** ABERTO

Modalidade Licitação:

Fornecedor: A. CAMARGO E CIA LTDA.

Documento: 01.561.794/0001-25

Nº Item	Produto / Serviço	Und. Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor
1	EIXO RED S-PORCA G.A TATU	UNIDADE	1,00	R\$ 361,28	R\$ 361,28
2	MANCAL G.A GRAXA TATU S-PARAFUSO	UNIDADE	4,00	R\$ 522,54	R\$ 2.090,16
3	MANCAL G.N GRAXA BALDAN	UNIDADE	6,00	R\$ 399,83	R\$ 2.398,98
4	PARAFUSO COMPLETO MANCAL GR. NÍVEL	UNIDADE	12,00	R\$ 16,89	R\$ 202,68
Total Geral Por Fornecedor					R\$ 5.053,10

Valor Total Geral

Total: R\$ 5.053,10